
Dodatek č. i
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ TĚŽEBNÍCH ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ

do 31.12.,2019 ze dne 3.1.2019 
Číselný kód ťásli veřejné /.ukázky: 150244 

Název části veřejné /.ukázky: Zliilomlýn — lé/,obilí činnost

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing, Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na záldadě Pověření ze dne 14.1,2019 jednající , ředitelem Krajského 
ředitelství Jihlava 
(dále jen „Lesy ČR")

a

2. Kloboucká lesní s.r.o.
se sídlem Vlářská 321, Bylnice, 763 31 Brumov-Bylnice
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně,
oddíl C, vložka 31085
IČO: 25532642, DIČ: CZ69
zastoupená , prokuristou
(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. Předmět dodatku

Lesy ČR prohlašuje, že pro poskytnutí komplexních služeb je nezbytné provedení dodatečných 
služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla 
v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela nezbytné pro plnění 
ochrany lesa.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout Lesům ČR 
dodatečné služby za podmínek stanovených ve Smlouvě o provádění komplexních lesnických 
činností a o prodeji dříví č. 150244 a souvisejících příloh. Rozsah těchto dodatečných služeb a 
ceny za jejich provedení jsou stanoveny v Článku III. tohoto dodatku č. 1.
Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám platným ke dni podpisu tohoto 
dodatku č. 1 a budou v platnosti v průběhu trvání smluvního vztahu.

III. Dodatečné výkony

výkon:
36 343 - asanace kůr. dříví - přikrytí silážní plachtou

100 ICč/m3 ve variantě bez aplikace chemie, tzn. cena obsahuje spádový svoz a úpravu 
dříví na vyhrazené ploše a jeho přikrytí černou silážní plachtou s minimální tloušťkou 
150 mikrometrů.

36 347 - chemická asanace povrchu hráni se zakrytím netkanou textilií
120 Kč/m3 ve variantě s aplikací chemie ("mercata"), tzn. cena obsahuje spádový svoz 
a úpravu dříví na vyhrazené ploše, jeho povrchovou asanaci příslušných insekticidem a 
přikrytí netkanou textilií.

1



IV. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 
zůstávají nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Lesy ČR obdrží dva a Smluvní partner 
jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně 
rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna přinese, 
a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
což stvrzují níže svými podpisy

V Jihlavě dne | Q, 06, 2019

ředitel Krajského ředitelství Jihlava

2




